Domicilio del Receptor: AV. PASECO DE ZIHUATANEJOPONIENTE NO. 21 LA DEPORTIVA, ZIHUATANEJO DE AZUETA C.P. 40880,
GUERRERO, MEXICO.

H87 PIEZA O1O1O1O1 ALIMENTOS PREPARADOS

Representación impresa generada por https://www.facmail.mx

$224.AO $0.00

Subtotal:

rvA (0%):

$224.00

$224.00

$0.00

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS OO/1OO M.N.

Sello Digital del CFDi:

$224.00

aVQUZhMxThGsgDh

UtCgwqWlVqSBCav+ PVUXtVOq/oSs+SSufSvdfWZFhA==
Sello del SAT:

HlRGlxkVhScwMPh
ksmQxpnooVqi9qclFi2j BGtugrqde2LJ J3SlSZpE4d 01 VCTPQ==
Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT: